САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

 08 июня 2016 года                                            № 246

Заседание Совета проводится по инициативе Президента Ассоциации –

 А. Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
• Шахбанов Али Баширович — ООО «ТЕХНОСТРОЙ»;

• Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГЭССтрой»;

• Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;

• Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;

• Алхулаев Мамма Ахмедович - ООО «Ремстройсервис»;

• Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис».

 Из 7 членов Совета в заседании приняли участие 6 членов Совета, что

составляет 85 % от общего числа членов Совета.

 Председательствующий: А. Шахбанов

 Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

На заседании присутствуют без права голоса:

• Председатель Третейского суда - Алигаджиев Г.А. ;

• Технический директор, Председатель Контрольной комиссии – Мудаев А.А.;

•  Главный бухгалтер – Муртазаалиев А.;

• Главный специалист АИО – Гамзатова М;

• Зав. Канцелярией — Насрудинова С.;

• Юрист – Алибулатов А.М.;

• Гл.спец.АИО – Муталипов М..

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: А. Шахбанова, который предложил утвердить повестку дня Совета из 5-

ти вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1. О предоставлении очередного оплачиваемого отпуска Президенту Ассоциации.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

следующих организаций:

 ООО «Строй-век», № 0282.04-2010-0607000354-С-28, ИНН № 0607000354;

 ООО «Стиль», № 0352.00-2012-0570004864-С-28, ИНН № 0570004864;

 ООО "Капводстрой", № 0447.02-2014-0572006514-C-28, ИНН № 0572006514;

 ЗАО "Алмар Каспиан", № 0374.02-2012-0572000600-С-28, ИНН № 0572000600, в
части изменения юридического адреса: 367015, РД, г.Махачкала, пр.А.Акушинского,

д.15б, 3-й этаж;

 ООО «Энергия-2000», № 0406-2013-0545014918-С-28, ИНН № 0570004864.
3. О выводе из состава Контрольной комиссии Рубанова Виктора Васильевича-

директора ООО «НОВОТЭК», в связи со смертью.

4. О внесении изменений в состав Комитета по Общественному контролю в сфере

закупок.

5. О внесении изменений в состав Арбитражных Третейских судей.

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: О предоставлении очередного оплачиваемого

отпуска Президенту Ассоциации.

С заявлением о предоставлении очередного отпуска с 10.06.2016 г. выступил А. Шахбанов –

Президент Ассоциации.

РЕШИЛИ:
• Предоставить Президенту Ассоциации   А. Б. Шахбанову очередной оплачиваемый

отпуск с 10.06.2016 г.

• На время отсутствия, возложить обязанности Президента Ассоциации на Вице-

Президента Ассоциации Акаева Запира Хайрутдиновича.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2: Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, следующих организаций:

• ООО «Строй-век», № 0282.04-2010-0607000354-С-28, ИНН № 0607000354;

• ООО «Стиль», № 0352.00-2012-0570004864-С-28, ИНН № 0570004864;

• ООО "Капводстрой", № 0447.02-2014-0572006514-C-28, ИНН № 0572006514;

• ЗАО "Алмар Каспиан", № 0374.02-2012-0572000600-С-28, ИНН № 0572000600, в

части изменения юридического адреса: 367015, РД, г.Махачкала, пр.А.Акушинского,

д.15б, 3-й этаж;

• ООО «Энергия-2000», № 0406-2013-0545014918-С-28, ИНН № 0570004864.

М.Гамзатова доложила, что все документы, приложенные к заявлениям, соответствуют

требованиям к выдаче свидетельства. З.Акаев предложил внести изменения в

свидетельства указанных организаций.

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:

• ООО «Строй-век», № 0282.05-2010-0607000354-С-28, ИНН № 0607000354;

• ООО «Стиль», № 0352.01-2012-0570004864-С-28, ИНН № 0570004864;

• ООО "Капводстрой", № 0447.03-2014-0572006514-C-28, ИНН № 0572006514;

• ЗАО "Алмар Каспиан", № 0374.03-2012-0572000600-С-28, ИНН № 0572000600, в

части изменения юридического адреса: 367015, РД, г.Махачкала, пр.А.Акушинского,

д.15б, 3-й этаж;

• ООО «Энергия-2000», № 0406.01-2013-0545014918-С-28, ИНН № 0570004864.

• Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3: ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выводе из состава Контрольной комиссии

Рубанова Виктора Васильевича- директора ООО «НОВОТЭК», в связи со смертью.

 Мудаев А. сообщил присутствующим, что в связи со смертью члена Контрольной комиссии

В.В. Рубанова, необходимо вывести его из состава Комиссии.

РЕШИЛИ: Вывести из состава Контрольной комиссии В.В. Рубанова, в связи со смертью.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 4: О внесении изменений в состав Комитета по Общественному

контролю в сфере закупок.

А. Шахбанов предложил освободить М. Алхулаева от обязанностей Председателя Комитета

по Общественному контролю в сфере закупок, ввести в состав Комитета и назначить

Председателем Г. Гаджиева.

РЕШИЛИ: Ввести в состав Комитета по Общественному контролю в сфере закупок

Гаджиева Гаджи Алигаджиевича и назначить его Председателем Комитета.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 5: О внесении изменений в состав Арбитражных Третейских судей.

А. Шахбанов предложил включить в состав Арбитражных Третейских судей кандидатуру

Алибулатова Асадулы Магомедовича.

РЕШИЛИ: В целях улучшения работы, ввести в состав Арбитражных Третейских судей

Алибулатова Асадулу Магомедовича.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.

Решение принято.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова